



AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİNDE ECZACILARIN HALK SAĞLIĞINDAKİ ROLÜ

M. ÖNENGÜT

Akil Hastalıkları

Amerika Birleşik Devletlerinde halkın onyediyedi milyonu muhtelif akıl hastalıklarından muzdariptir. Amerikan hastanelerindeki akıl hastalarının sayısı müsekkin ilâçlar sayesinde şiddetle azalmıştır. Bunların neticesi olarak 1960 yılındaki 535 269 hasta sayısı 1955 dekinden 23 000 kişi daha azdır. Bu sahada eczacılar, yeni tedavi usulleri ve sıhhat programları hakkında vatandaşlarını uyararak lokal sıhhat programlarına muazzam miktarda yardım ederler. Ayrıca esaslı bir halk servisi de kurarak Zihni Sıhhat Servisine ihtiyaç gösteren vatandaşlarına cesaret verirler.

Çocuk felci

Çocuk felci (salk) aşısının keşif ve dağıtımı ile beraber halk, bu hastalığın sebep olabileceği âraz bakımından oldukça ferahlamış durumdadır. 1959 da 8425 çocuk felci vak'ası kaydedilmiştir. Bu arada aşının koruyucu tesirinden faydalanamamış daha birçok insan vardır.

Eczacılar, bir cemiyet kurarak azalarına çocuk felci hakkında malûmat dağıtıp aynı zamanda vatandaşlara, hastalığın muafiyeti hususunda cesaret verecek muayyen halk sağlık servisleri kûrabilirler. Bu servislerin tebliğleri için gazete ve radyolar en tesirli vasıtalarlardır. Eczacılar, afişler ve broşürlerle bu tip sıhhat mesajlarını halka kolayca ulaştırabilirler.

Tüberküloz

Çalışma ve buluşların, ölüm nisbetini azaltabildiği hastalıklara verilebilecek misallerin biri de tüberkülozdur. Bu hastalık eskiden öldürücü hastalıkların birincisi sayılırdı; şimdi ise onbir numaraya düşmüştür. 1959 yılında tüberkülozun sebep olduğu ölüm sayısı 11 730 idi ki bu da bütün ölüm sayısının yüzdebirinden daha azdır.

ta tedavi altına alınmış ve 510 000 yeni kanser vak'ası tesbit edilmiştir. Şimdi hayattaki her dört Amerikalıdan birine kanser isabet etmektedir. Kanserle mücadele esaslı bir araştırma, bol sermaye ve çalışan bilgili elemanlara ihtiyaç gösterir.

Eczacılar, Amerikan Kanser Cemiyeti ile alâka tesis ederek, veya diğer şahsi sıhhat faaliyetleri ile, kanserin erken tedavisi için ihtiyaç duyulan malûmat ve hastalık belirtileri hakkında halka yardımda bulunmaktadırlar. Risale, afiş, broşür ve bunlara benzer diğer reklâm vasıtaları Amerikan Kanser Cemiyetinin lokal faaliyetlerinde eczacılar için birer kolaylıktır.

Journ. Am. Pharm. Assoc. Prac. Pharmacy
August (1961) 491-496

SATILIK ECZANE

Denizli'nin, 12.000 merkez nüfuslu Buldan kazasındaki iyi işler tek Eczane, sıhhi sebeplerden, müsait şeraitle acele satılıktır.

Müracaat: Nümune Eczane DENİZLİ
Reklâmcılık 3011/8444